S INGL E
FAUC E T
単水栓
センサー・タッチ水栓　� 　196
水道用コンセント�シンプレット　� 　198
洗濯機用水栓　� 　200
厨房用水栓　� 　203
セラミック水栓　� 　209

・ハンドル　PR28F
・吐水口　PA10J-60X-16
・品番の最後はB（ブルー）、R（レッド）
C
JA1071-13 ¥13,300 1·20
・シングルレバー単水栓上部　MR171-1
tPR171-13は取り付け不可
80
68
170
95 PJ1/2
PJ1/2
67
95
170 80
PJ1/291
最高121
57170
吐水
止水
レバーは
左右に回転
します。
J自在水栓（固定コマ仕様）［共用形］
A10J-13 ¥4,900 1·40
A10J-20 ¥9,000 2·36
J断熱回転自在水栓（固定コマ仕様）［共用形］
C
JA13D-13 ¥6,200 2·36
・ハンドル　PR281FS
・吐水口　PA13D-60X-16
・断熱キャップは回転します。
ベンリー自在水栓（固定コマ仕様）［共用形］
A18A2-13 ¥7,300 1·30
A18A3-13 ¥7,800 1·30
PJ1/2
80
68
170
78
C
JA10J-13 ¥5,000 2·50
JA10J-20 ¥9,100 2·36
・吐水口　 呼び13ーPA10J-60X-16
呼び20ーPA10J-60X-19
C
JA18A2-13 ¥7,400 2·36
JA18A3-13 ¥7,900 2·30
・吐水口　 A2：PA18A-76X2-16
A3：PA18A-76X3-16
PJ1/2
PJ3/4

JY50JC-13-R ¥5,800 2·40
・ハンドル　PR28F
・品番の最後は B（ブルー）、
R（レッド）
25
PJ1/2 56
72
77
取付穴径：22〜27
25
PJ1/2 56
86
77
取付穴径：22〜27
Jレバー立水栓（吊コマ仕様）［共用形］
C
JY531-13 ¥10,700 2·20
k
25
PJ1/2 56
119
77
103
取付穴径：22〜27
■二条ネジ仕様
リードがピッチの2倍に等しいねじで、ハンドル、レバーを
大きく回すことなく吐水・止水ができます。
機能アイコンにつきましては頁079〜084をご覧ください。
J 立形ツル首自在水栓（固定コマ仕様）［共用形］
A56J-13 ¥6,800 2·20
C
JA56J-13 ¥6,900 2·20
・吐水口　PA26J-60X-16
PJ1/2
232
169
116
40
56
取付穴径：22〜27
J万能ホーム水栓（固定コマ仕様）［共用形］
C
JY12Y-13 ¥6,000 1·30
・ハンドル　PR211F
・吐水口　PY12J-64X-16
122
40
φ16.5
PJ1/2
67
J万能ホームレバー水栓［共用形］
Y1310 ¥8,400 1·40
k
・吐水口　PY12J-64X-16
77 45
PJ1/240
93
75
J万能ホーム水栓（固定コマ仕様）［共用形］
Y12J-13 ¥4,300 1·40
Y12J-20 ¥8,400 2·40
C
JY12J-13 ¥4,400 2·60
・吐水口　 呼び13ーPY12J-64X-16
PJ1/2